
CGFUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

Broj:  34 Godina:  XIV Podgorica, 09.08.2019. 

 
SADRŽAJ 

 
 Naslov Strana 
   

Odluka o ljetnjem registracionom  periodu za igrače Futsala FSCG, za takmičarsku 

sezonu 2019/2020 

Registracija igrača 

 
 



 2 

 
 
Odbor za hitna pitanja 

Broj: 2493  

Podgorica, 09.08.2019.godine 

 

 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta FSCG  i člana 9 Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG,Odbor za hitna 

pitanja FSCG, na sjednici održanoj 09.08.2019.godine, donio je                  

   

 

 

O D L U K U 

 

o ljetnjem registracionom  periodu za igrače Futsala FSCG , za takmičarsku sezonu 2019/2020 

 

 

 

1. Ljetnji registracioni period za igrače Futsala FSCG, za takmičarsku sezonu 2019/2020 počinje 09.avgusta 
2019. godine, a završava se 12.septembra 2019.godine.  
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "CG Fudbal".  
 

 

 

    

  

                                                                                         Predsjednik FSCG, 

                                                                                           Dejan Savićević,sr.                                                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 07.08.2019. godine 
 

 

 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Titograd” – Podgorica: Gomes Nascimento Lucas (Brazil), na osnovu člana 48/11. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
OFK “Titograd” – Podgorica i igrač Gomes Nascimento Lucas potisali su Ugovor o profesionalnom igranju do 
30.07.2022 . 
 
 

Sjednica održana 09.08.2019. godine 
 
 
REGISTARCIJA IGRAČA 
 
FK “Zeta” – Golubovci: Matanović Nikola na osnovu člana 49/1. 
 
 

 

 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

                  Senad Padović, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - JUG 

Sjednica održana 07.08.2019 godine 

 
 

 

RASKID UGOVORA 

 

“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Gluščević I. Nikola raskinuli su Ugovor o profesionalnom igranju broj 23/18, 

sporazumno. 

 

“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Mićunović G. Ivan raskinuli su Ugovor o profesionalnom igranju broj 23/19, 

sporazumno. 

 

 

Sjednica održana 08.08.2019 godine. 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“MORNAR“ (Bar): Najdanović D. Mladen (Srbija), čl. 48/11. Sertifikat zatražen u prelaznom roku. Mijović M. 
Jovan, čl. 49/1. 
 
“ARSENAL“ (Tivat): Kosović S. Veselin (Srbija), čl. 48/11. Sertifikat zatražen u prelaznom roku. 
 
“PETROVAC“ (Petrovac): Radusinović Ž. Mihailo, čl. 49/1. 
 
“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Markuš S. Radisav, čl. 49/1. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
“MORNAR“ (Bar) i igrač Najdanović D. Mladen zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju od 
25.07.2019 god. do 30.06.2020 godine. Igrač Najdanović D. Mladen registruje se u statusu profesionalac. 
 
 
 
 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

       Dragan Peraš,sr. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – SJEVER 

Sjednica održana 05.08.2019. godine 

 

 

 

STIPENDIJSKI UGOVOR O IGRANJU 

 

FK ’’RUDAR’’ /Pljevlja/ i igrač Golubović Aleksa,  potpisali su stipendijski ugovor o igranju br. 40/19, kod FSCG 

98/19 na 1 (jednu) godinu, odnosno do početka ljetnjeg prelaznog roka 2020.godine. 

 

 

Sjednica održana 09.08.2019. godine 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK „JEDINSTVO“ /Bijelo Polje/: John George Replogle (BiH), član 48/11. 

 

 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK „JEDINSTVO“ /Bijelo Polje/ i igrač John George Replogle potisali su Ugovor o profesionalnom igranju do 
16.06.2020. 
 
 
 
 
 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

                  Vasko Dragović, sr. 


